
05/04/2022 13:08 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/09D47BA4/03AGdBq24qndXzHIq-ZOeT122mPs97jmoGvX74KiclC4IYG2j2xXCJwNrw56CUN… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
EXTRATO DE RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO 091/2021

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:
 
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE CONTRATO
 
PREGÃO ELETRÔNICO 091/2021
OBJETO: Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos para a
Secretaria Municipal de Saúde, do tipo menor preço por item.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Arca soluções Empresariais Ltda. – ME – Passo Fundo - RS
Contrato Nº 018/2022 (vigência até 31/12/2022)
Item: 08 - R$ 251,80
Valor Total: R$ R$ 251,80
Data de Assinatura: 03 de março de 2022.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Bruna Rosa Gasparini – Florianópolis - SC
Contrato Nº 019/2022 (vigência até 31/12/2022)
Item: 03 - R$ 126,00
Valor Total: R$ R$ 6.426,00
Data de Assinatura: 03 de março de 2022.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Decol & Lovison Ltda. – ME – Nova Bassano - RS
Contrato Nº 020/2022 (vigência até 31/12/2022)
Item: 01 - R$ 2.037,00
Valor Total: R$ R$ 4.074,00
Data de Assinatura: 03 de março de 2022.
 
EMPRESA CONTRATADA:
E D Azambuja & Cia Ltda. – EPP – Porto Alegre - RS
Contrato Nº 021/2022 (vigência até 31/12/2022)
Item: 04 - R$ 3.531,00; Item: 11 - R$ 1.565,00.
Valor Total: R$ R$ 5.096,00
Data de Assinatura: 03 de março de 2022.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Face Attivita Commerciale Ltda - EPP – Erechim - RS
Contrato Nº 022/2022 (vigência até 31/12/2022)
Item: 09 - R$ 475,80
Valor Total: R$ R$ 475,80
Data de Assinatura: 03 de março de 2022.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Focus Equipamentos Eireli - ME – Vitória - ES
Contrato Nº 023/2022 (vigência até 31/12/2022)
Item: 10 - R$ 3.723,18
Valor Total: R$ R$ 7.446,36
Data de Assinatura: 03 de março de 2022.
 
EMPRESA CONTRATADA:
GO Vendas Eletrônicas - Eireli – Lages - SC
Contrato Nº 024/2022 (vigência até 31/12/2022)
Item: 02 - R$ 729,90
Valor Total: R$ R$ 24.086,70
Data de Assinatura: 03 de março de 2022.
 
EMPRESA CONTRATADA:
VMLX Eletrônicos Eireli – Turvo - SC
Contrato Nº 025/2022 (vigência até 31/12/2022)
Item: 06 - R$ 5.691,00; Item: 12 - R$ 3.980,00.
Valor Total: R$ R$ 9.671,00
Data de Assinatura: 03 de março de 2022.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos
 

Publicado por:
Tiago Batista de Los Santos

Código Identificador:09D47BA4



05/04/2022 13:08 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/09D47BA4/03AGdBq24qndXzHIq-ZOeT122mPs97jmoGvX74KiclC4IYG2j2xXCJwNrw56CUN… 2/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/03/2022. Edição 3273 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


